Processo Nº

SEDUC-PRO-2024/145309

Data de abertura

18/10/2024

OBJETO

Edital Emergencial Simplificado (N° 077)

ARQUIVADO

CX______________/________________/20____

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.1

S
E

D
U

C
P

R
O

20
24

14
53

09
V

01

Assinado com senha por GABRYEL CAETANO SOUSA - 18/10/2024 às 20:06:16.
Documento Nº: 21731228-8749 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21731228-8749

https://linksiga.trf2.jus.br

CI Nº 143112/2024/EEBU/SEDUC

Matupá/MT, 18 de outubro de 2024

Ao (À) COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Assunto: Solicitação de Edital Simplificado Emergencial n° 077

Venho, por meio deste, solicitar à inscrição no Edital Simplificado Emergencial n° 077,
referente à vaga para a função de Técnico Administrativo Educacional (TAE) -
Secretaria(o), destinada ao período vespertino.

Conforme estipulado no cronograma, o processo seletivo deste edital terá início no dia 24
de outubro de 2024 e será finalizado no dia 01 de novembro de 2024, com a atribuição
do(a) candidato(a) deferido(a), conforme especificado no Anexo III.

Respeitosamente,

GABRYEL CAETANO SOUSA
TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

ESCOLA ESTADUAL BAIRRO UNIAO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.1

S
E

D
U

C
C

IN
20

24
14

31
12

A

Assinado com senha por GABRYEL CAETANO SOUSA - 18/10/2024 às 20:22:24.
Documento Nº: 21731244-8749 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21731244-8749

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

2

https://linksiga.trf2.jus.br

TERMO DE ABERTURA DE EXPEDIENTE/PROCESSO NO SIGADOC

Para fins de registro, o expediente digitalizado, possui as seguintes informações:

Nome do Interessado: ESCOLA ESTADUAL BAIRRO UNIÃO

CPF/CNPJ: 01518384000100

Telefone: (66)9.9932-1666

E-mail: escola.16403@edu.mt.gov.br

Atendimento: e-mail

Possui anexo físico: Não

Resumo do assunto: Publicação de edital emergencial - EE Bairro União - Outubro 2024.

Matupá/MT, 18 de outubro de 2024
GABRYEL CAETANO SOUSA

TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
ESCOLA ESTADUAL BAIRRO UNIAO

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Classif. documental 552.1

S
E

D
U

C
T

E
R

20
24

23
91

69
A

Assinado com senha por GABRYEL CAETANO SOUSA - 18/10/2024 às 20:42:07.
Documento Nº: 21731339-504 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21731339-504

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

3

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

39
63

22
A

Autenticado com senha por GABRYEL CAETANO SOUSA - TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL / EEBU - 18/10/2024
às 20:44:21.
Documento Nº: 21731328-8749 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21731328-8749

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

4

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

39
63

22
A

Autenticado com senha por GABRYEL CAETANO SOUSA - TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL / EEBU - 18/10/2024
às 20:44:21.
Documento Nº: 21731328-8749 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21731328-8749

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

5

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

39
63

22
A

Autenticado com senha por GABRYEL CAETANO SOUSA - TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL / EEBU - 18/10/2024
às 20:44:21.
Documento Nº: 21731328-8749 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21731328-8749

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

6

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

D
U

C
C

A
P

20
24

39
63

22
A

Autenticado com senha por GABRYEL CAETANO SOUSA - TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL / EEBU - 18/10/2024
às 20:44:21.
Documento Nº: 21731328-8749 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=21731328-8749

G
ov

er
no de Mato Grosso

SEDUC

7

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEDUC-PRO-2024/145309-V01
	SEDUC-CIN-2024/143112-A
	SEDUC-TER-2024/239169-A
	SEDUC-CAP-2024/396322-A